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Wieczernik Płomienia Miłości Niepokalanego Serca Maryi

Gość specjalny: Duch Święty.

Dzisiaj otwieram Wieczernik Mojego Niepokalanego Serca , aby zgromadzić wierne dzieci, aby zgromadzić  narody  i przygotować

je na objawienie  Chwały Mojego  Boskiego Syna, który chrzci Duchem i  ogniem. Dzieci  Kościoła i narody otrzymały chrzest z

wody  w Imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Ten sam Duch rzuci oczyszczający ogień Boskiej Miłości na ziemię, by odnowić jej

oblicze, oczyścić je i przemienić, przywracając pierwotny porządek rzeczy. (Adam Cz?owiek, Oto czyni? wszystko nowe.
Or?dzia z lat 2011-2012.)

Je?li postawimy Boga w centrum, b?dziemy d??y? do scalenia si? z Jezusem Chrystusem. Walka duchowa toczy
si? o ka?dego z nas, dlatego nie l?kaj si? tylko zaufaj! Ufaj i podejmij dzia?anie bo mi?o?? wszystko przetrzyma.

Podejmij swoją osobistą misję modlitwy wynagradzającej przez wezwania orędzi fatimskich, orędzi „Płomienia Miłości”

przekazując go z serca do serca innym, poprzez 5 kamieni objawionych w Medjugorje, po to, aby  bardziej świadomie uczestniczyć

w misji ratowania świata, tak jak chciała tego Matka Boża i nie czekaj, tylko zapisz się już teraz na rekolekcje: Wieczernik

Płomienia Miłości Niepokalanego Serca Maryi!

Te rekolekcje są dla każdego.

PROWADZĄCY:

 

ks. Dariusz D?browski COr - kapłan Kongregacji Oratorium św. Filipa Neri , obecnie proboszcz Parafii pw. Jadwigi Śląskiej w

Grodzisku Wielkopolskim, prawnik, rekolekcjonista, misjonarz miłosierdzia, opiekun duchowy Wspólnoty św. Józefa, propagator

orędzia Płomienia Miłości w Polsce.

 

ks. Krzysztof Piskorz - promotor powołań i moderator Rodziny Szkaplerznej Warszawskiej Prowincji, prowadzący kanał YouTube

„Karmel i Ty

 

s. Bart?omieja Sobczyk CSIC - pomysłodawczyni i koordynatorka inicjatywy „BOSKI PROJEKT”, w tym „BOSKI PROJEKT

RODZINA” i „BOSKI PROJEKT KAPŁAŃSTWO”

Czas rekolekcji ubogac? swoim ?wiadectwem tak?e osoby ?wieckie:

   FUNDACJA OS. LEŚNE 9/69, 62-028 KOZIEGŁOWY



Mariusz Drapikowski Dariusz Stęplewski Joanna i Alan Matuszak

INFORMACJE ORGANIZACYJNE

W sobot? przewidziano dla dzieci animacj? i zabawy na terenie Domu Pielgrzyma.  Zakwaterowanie i posiłki będą w

Domu Pielgrzyma (al. Jana Pawła II 7, 47-154 Góra Świętej Anny).

Ilość miejsc noclegowych ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. Rezerwacja miejsc noclegowych oraz wyżywienia odbywa

się telefonicznie, dopiero wówczas po potwierdzeniu dostępności pokoju prosimy uiścić opłatę rekolekcyjną, która jest zadatkiem. 

512 346 497 (Joanna) lub 698 540 909 (Alan), kontakt do godziny 16, po tej godzinie prośba o sms o oddzwonimy na następny

dzień. Potwierdzeniem rezerwacji jest dokonanie opłaty najpóźniej 3 dnia od odesłania formularza zapisów lub zgłoszenia

telefonicznego.  Nie dokonujemy zwrotów zadatku, prosimy o znalezienie osoby na dane miejsce. W przypadku rezygnacji z

rekolekcji na 7 dni przed ich rozpoczęciem opłata za pobyt także nie podlega zwrotowi ze względu na poniesione koszty

rekolekcji.  Maile wpadają czasem do spamu, prosimy o sprawdzanie skrzynki spam. Opłata rekolekcyjna 100 złotych. Opłaty za

pobyt z wyżywieniem (2 noclegi i 6 posiłków, 2 przerwy kawowe: ciastko, kawa lub herbata)wg cennika  poniżej – uzależnione od

rodzaju pokoju.

Dostępne są pokoje:

2-osobowe z łazienką –  310 zł /os./całość opłaty za pobyt 3-/4-/5-osobowe z łazienką –280 zł /os./całość opłaty za pobyt

4/5-osobowe z łazienką na korytarzu –220 zł /os./całość opłaty za pobyt

6/7/8-osobowe z łazienką na korytarzu –200 zł /os./całość opłaty za pobyt

Dzieci do lat 3 zwolnione są z opłaty rekolekcyjnej oraz opłaty za pobyt (chyba, że korzystają z animacji lub deklarują Państwo, że

dziecko już korzysta z posiłków czy osobnego łózka) wówczas 50% kwoty.

Dzieci od 3 do 8 roku życia 50 % opłaty rekolekcyjnej i 50% opłaty za pobyt.

Dzieci od 8 do 12 roku życia 50 % opłaty rekolekcyjnej i 100 % opłaty za pobyt.

Powyżej 12 roku życia pełna odpłatność.

Dane do przelewu opłaty rekolekcyjnej: 

Fundacja DOM JEZUSA, MARYI, JÓZEFA

os. Leśne 9/69

62-028 Koziegłowy

Nr konta: 60 1020 4900 0000 8202 3578 8822

Tytuł przelewu:imię i nazwisko uczestnika(-ów) ,Wieczernik Płomienia Miłości NSM

   FUNDACJA OS. LEŚNE 9/69, 62-028 KOZIEGŁOWY

JOANNA 512 346 497   /   WWW.DOMJMJ.PL   /   FUNDACJADOMJMJ@GMAIL.COM



Podczas rekolekcji odbędzie się nabożeństwo przekazania

Płomienia Miłości Niepokalanego Serca Maryi:

ZANURZ SIĘ W PŁOMIENIU MIŁOŚCI

Płomienia mojej miłości nie mogę już dłużej w sobie

powstrzymywać. Pozwólcie mu zapłonąć!

Matka Boża do Elżbiety Kindelmann

Wierzymy, że wspólny czas modlitwy będzie dla nas wszystkich czasem wielkiej radości, miłości, pokoju oraz wylania łask Ducha

Świętego do naszych serc.

Z darem modlitwy 

Joanna i Alan Matuszak - Fundacja Dom Jezusa, Maryi, Józefa.

 Wszystkim udzielamy błogosławieństwa: w Imię Ojca i Syna i Ducha Świętego +:

 ks. Dariusz Dąbrowski, o. Krzysztof Piskorz.
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